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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52711001N

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit RESULI-GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Lagjja Resuli, Rerez, Kutalli, Bashkia Dimal. 
Kamion tip Volvo me targe AA233HC. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar i mallrave per te trete dhe me 
qira.
Violeta Resuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erion Bajrami12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/11/2025 Deri: 

13. Ortakët Violeta Resuli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Gjysmërimorkio  Iveco  Magirus  
Stralis  TARGA: AB861UR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RESULI-GROUP SHPK
E-Mail: agurresuli75@gmail.com  
Telefon: 0693224477  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418819-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531004-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 02.10.2025, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysmërimorkio  Iveco  Magirus  Stralis  TARGA: AB861UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540168-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Zarina Peçi")                      Nga data "30/10/2025

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD22C01-6372-419F-9388-4931457C4D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF09A06-4929-4E3E-99C7-7FEB22B19F6A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541358-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2025 për emërimin e 
Drejtuesit teknik Z.Erion Bajrami dhe largimin e Znj. Zarina Peçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Bajrami")                      Nga data "30/11/2025
eshte larguar anetari:            ("Zarina Peçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B592769-0919-4BC3-9672-34789F2D1ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00EB92-D407-44BE-9292-1FF966B152CA

